
KUCHYŇSKÁ VÁHA „CIRCLE“ objednací číslo 633285 
 

Obsluha 
Odstraňte izolační pásek z přihrádky na baterie před použitím váhy. Váhu postavte na rovnou a 

pevnou podložku, aby vážení bylo co nejpřesnější. 

Stiskněte tlačítko ON/TARE pro zapnutí. LC displej ukáže nejprve 1 vteřinu >8888< a potom můžete 

začít vážit. 

Vážený předmět položte doprostřed skleněné plochy. Chcete-li vážit v míse, položte ji doprostřed 

skleněné plochy. Ukazatel na displeji zůstane stát, jakmile je předmět zvážen. 

Změna jednotek  
Stiskněte tlačítko ON/TARE pro zapnutí. Na displeji se objeví >0g< . nyní stiskněte UNIT, na pravé 

straně displeje se objeví jednotky váhy >g/lb/oz/kg< . Dalším stisknutím tlačítka UNIT jednotky 

měníte. Po nařízení žádané jednotky čekejte cca 2 vteřiny a potom můžete začít vážit. 

 

Tara funkce 
Můžete provést několik vážení za sebou a nemusíte sundávat nádobu na vážení. Vždy stiskněte 

tlačítko ON/TARE před tím, než přidáte další předmět. Po 2 vteřinách se vrátí ukazatel díky TARA 

funkci na „0“. Potom postavte dodatečný předmět na skleněnou plochu, na displeji se objeví pouze 

váha dodatečného předmětu. 

Při aktivované Tara funkci se objeví v dolní levé části displeje Tara symbol. Jestliže odstraníte vážený 

předmět z váhy, objeví se na displeji negativní hodnota. Stiskněte opět tlačítko ON/TARE pro 

vyrovnání váhy. 

Technická data  
 Váha je vybavena vysoce precizní měrnou jednotkou – maximální kapacita váhy: 5000g 

 Rozdělení: 1g 

 Měrné jednotky: g / lb / oz / kg 

 Tara funkce 

 Ukazatel přetížení váhy a slabé baterie 

 Provoz na 1x 3V CR2032 lithiovou baterii 

Upozornění  

Nevystavujte přístroj účinkům vody. Váha není hračka  pro děti.  

Automatické vypínání   
Tato váha se automaticky vypne, jestliže je na displeji „0“ nebo stejná gramáž déle než 60 vteřin. 

Ruční vypínání  
Pro úsporu baterie podržte tlačítko „ON/TARA“ 3 vteřiny – přístroj se ihned vypne. 

 

 



Bezpečnostní pokyny pro baterie: 

Používejte pouze doporučené baterie. Dbejte na správné uzavření přihrádky na baterie. Baterie 

vyjměte, nepoužíváte-li váhu delší dobu. Baterie nepatří do dětských rukou. 

Výstražné symboly 

LO         vyměnit baterie 

EEEE     přetížení 

 

Čistění a údržba  
Váhu čistěte vlhkým hadříkem, nepoužívejte drsné a agresivní čisticí prostředky.  

Zabraňte účinku kyselin, např. citronové šťávy. Nepřekračujte maximální kapacitu váhy. 

 

 

 


